Rua dos Tupinambás, 460 - Sala 601 - Centro - Belo Horizonte - Minas Gerais - CEP: 30.120-070
Telefone (31) 3041-8851 – Fax (31) 3201-4083 - (65) 9905-8984 – (31) 8754-5742

Email: exata@exataplanejamento.com.br - Site: www.exataplanejamento.com.br

Belo Horizonte, 21 de Maio de 2012.

À
Comissão de Concurso Público - Edital nº 001/2012
Câmara Municipal de Guarantã do Norte - MT.

Referente: Parecer sobre Recursos – Divulgação Resultado Final.
Concurso Público - Edital 001/2012.

Prezados Senhores.

Apresentamos a V.Sas. parecer da banca examinadora sobre recursos de candidatos quanto à

divulgação do Gabarito das provas Objetivas, referente ao Concurso Público.

Candidato Inscrição Cargo
Thalita Nichelle 5030 Agente de Redação Parlamentar

Recurso Improcedente: Foi realizada nova conferência dos Gabaritos de todos os candidatos e não foi detectado
nenhum erro na totalização das notas. Segue cópia dos gabaritos de todos os candidatos que poderá ser
analisado junto a comissão de concurso.

Face ao exposto, após análise dos recursos, os mesmos foram julgados, acolhidos e indeferidos, de acordo com
as decisões e fundamentações supra elencadas.

Atenciosamente.

EXATA - ASSESSORIA, CONSULTORIA E PLANEJAMENTO
Wellington Raimundo dos Santos

Diretor – Administrador/Contador - CRA/MT: 4.209